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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Jedzenie tego samego, co rodzice - zdrowsze
dla dziecii

Dzieci, które jedzą to samo, co ich rodzice, mają zdrowszą dietę - taki wniosek wypływa
z nowego badania, które przeprowadzono na Uniwersytecie Edynburskim.
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Badacze przyjrzeli się nawykom żywieniowym panującym w rodzinach ponad 2 tys. pięciolatków. Na
tej podstawie sugerują, że "przyjazne dzieciom" alternatywy dla posiłków dorosłych wcale nie są
lepsze pod względem odżywczym - podał serwis BBC News.
 
"Podawanie oddzielnego +dziecięcego jedzenia+ na główny posiłek może skutkować tym, że dzieci
na tym tracą. Często wiąże się to z przyjmowaniem mniejszej ilości składników odżywczych.
Wiadomo to na przykładzie specjalnych menu dla dzieci w restauracjach, dlatego najlepiej, żeby
maluchy jadły to samo jedzenie, co rodzice" - przekonuje autorka badania Valeria Skafida.
 
W ramach badania zidentyfikowano też kilka czynników w pewnym stopniu powiązanych ze
zubożeniem diety. Niejedzenie głównego posiłku w ciągu dnia, podjadanie między posiłkami,
jedzenie w salonie czy w sypialni oraz "nieprzyjemna atmosfera" podczas posiłków mogą wpływać na
nią negatywnie.

Ponadto okazało się, że pierworodni mają zdrowsze diety niż dzieci urodzone w dalszej kolejności.

Źródło: http://www.pap.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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